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LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  64,788.12 511000 

51100100001  1  2,645.00SILLON EJECUTIVOMODELO SAN RE Pieza 2,645.00

51100100002  1  100.00ESCRITORIO EJECUTIVO MADERA Pieza 100.00

51100100003  1  1,279.40ESCRITORIO EJECUTIVO Pieza 1,279.40

51100100004  1  1,335.58SILLON EJECUTIVO 4035-C EN PLA Pieza 1,335.58

51100100005  1  19,500.00TRECE PONTRONAS COLONIALES ANC Pieza 19,500.00

51100100006  1  9,955.584 ESTANTES DE 24 ENTREPAÑOS Pieza 9,955.58

51100100007  1  6,236.1612 SILLAS ORLANDO TAPIZADAS TE Pieza 6,236.16

51100100008  1  1,500.00TRES LIBREROS DE MADERA Pieza 1,500.00

51100100009  1  100.00DOS ANAQUELES METÁLICOS Pieza 100.00

51100100010  1  2,400.004 ESCRITORIOS METÁLICOS Pieza 2,400.00

51100100011  1  2,645.00ESCRITORIO L-3000 DE MELAMINA Pieza 2,645.00

51100100012  1  2,415.00CREDENZA L-3000 DE MELAMINA Pieza 2,415.00

51100100013  1  2,058.50ARCHIVERO DE 3 GAVETAS L-3000 Pieza 2,058.50

51100100014  1  805.00DOS SILLAS MODELO 2010 COLOR Pieza 805.00

51100100015  1  2,070.004 SILLAS SECRETARIALES COLOR V Pieza 2,070.00

51100100016  1  1,437.50SILLÓN EJECUTIVO MODELO 107 Pieza 1,437.50

51100100017  1  250.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA Pieza 250.00

51100100018  1  1,600.00ARCHIVERO CAJA MADERA (ANCIANO) Pieza 1,600.00

51100100019  1  1,500.00ESCRITORIO CAJA MADERA (ANCIANO) Pieza 1,500.00

51100100020  1  750.00SILLA GIRATORIA (ANCIANO) Pieza 750.00

51100100021  1  600.00DOS ESTÁNTES METÁLICOS Pieza 600.00

51100100022  1  1,500.00LIBRERO DE MADERA Pieza 1,500.00

511001100023  1  2,105.40SILLA SECRETARIAL  BLACK JACK RESPALDO EN MALLA, ASIENTO DE TELA COLOR NEGRO Pieza 2,105.40

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA  21,900.00 512000 

51200100023  1  400.00DOS MESAS DE MADERA Pieza 400.00

51200100024  1  2,000.00MAQUINA DE COSER SINGER Pieza 2,000.00

51200100025  1  300.00DOS COLCHONES SIN MARCA Pieza 300.00

51200100026  1  2,800.00ESTUFA IEM M-1240 EQUIPADA Pieza 2,800.00

51200100027  1  1,100.00LOCKER METALICO DE 4 PUERTAS Pieza 1,100.00

51200100028  1  4,000.00DOS MESAS DE COMEDOR Pieza 4,000.00

51200100031  1  1,500.00MESA DE TRABAJO GRANDE Pieza 1,500.00
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51200100032  1  2,500.00DOS MESAS PARA TRABAJO Pieza 2,500.00

51200100033  1  1,800.00TRES SILLAS DE RUEDAS Pieza 1,800.00

51200100034  1  1,600.00ANDADERAS Pieza 1,600.00

51200100035  1  2,400.00BASTONES Pieza 2,400.00

51200100036  1  1,500.00LICUADORA METALICA MONAT Pieza 1,500.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  73,356.96 515000 

515001000098  1  4,572.46IMPRESORA EPSON L4150 Pieza 4,572.46

51500100040  1  2,204.00FAX HP MODELO 2140 Pieza 2,204.00

51500100041  1  15,544.002 COMPUTADORAS GUÍAS Pieza 15,544.00

51500100042  1  10,604.15COMPUTADORA S-2596971274393 Pieza 10,604.15

51500100043  1  2,788.75IMPRESORA DESKJET 6940 Pieza 2,788.75

51500100044  1  1,357.50REGULADOR DE VOLTAJE CDP Pieza 1,357.50

51500100045  1  9,079.401 COMPUTADORA AIO 1155 4GB/500GB/18.5/W8 SERIE NO 5CM331081Q 1 TECLADO/MOUSE Pieza 9,079.40

51500100046  1  2,454.19MULTIFUNCIONAL 8610 Pieza 2,454.19

51500100047  1  6,546.18LAPTOP+TABLET FACT ICACT121068 NUEVA WALMART DE MEXICO Pieza 6,546.18

51500100048  1  6,546.18LAPTOP + TABLET FACT ICACT119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL DE CV Pieza 6,546.18

51500100049  1  6,546.18LAPTOP + TABLET FACT ICACT119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL DE CV Pieza 6,546.18

51500100050  1  5,113.97LAPTOP LENOVO FACT ICACT119105 NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL DE CV Pieza 5,113.97

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN  15,517.00 519000 

51900100051  1  1,050.00TRES VENTILADORES DE TECHO Pieza 1,050.00

51900100052  1  1,995.00VENTILADOR DE TECHO MARCA TITA Pieza 1,995.00

51900100053  1  2,000.00ENFRIADOR DE AGUA MEBE CANCI Pieza 2,000.00

51900100054  1  719.00VENTILADOR DE PEDESTAL MILTEK Pieza 719.00

51900100055  1  800.004 ABANICOS DE TECHO Pieza 800.00

51900100057  1  7,475.00COPIADORA CANNON D-320 Pieza 7,475.00

51900100058  1  1,478.00UN VENTILADOR Pieza 1,478.00

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  5,400.00 521000 

52100100059  1  1,500.00RADIOGRABADORA PHILLIPS DE CD Pieza 1,500.00

52100100060  1  2,000.00TELEVISOR SONY Pieza 2,000.00

52100100062  1  1,900.00VIDEO MARCA SONY (ANCIANO) Pieza 1,900.00

CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  2,894.00 523000 

52300100063  1  2,894.00CAMARA CANON POWERSHOT SD770 Pieza 2,894.00
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VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  309,635.00 541000 

54100100073  1  172,000.00CAMIONETA DOBLE RODADO MOD Pieza 172,000.00

54100100074  1  49,300.00CAMIONETA DOBLE RODADO MOD Pieza 49,300.00

54100100075  1  45,000.00EXPLORER 4 PUERTAS 6 CILINDROS Pieza 45,000.00

541001100076  1  43,335.00HONDA, CITY, MODELO 2018, COLOR AZUL SPORT, NO. SERIE LUCGM6668J3115474, NO. MOTOR L15Z15415509, CLAVE VEHICULAR 0251206. Pieza 43,335.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  41,499.52 564000 

56400100076  1  6,000.00AIRE ACONDICIONADO MIRAGE Pieza 6,000.00

56400100077  1  6,960.001 MINISPLIT DE 1.5 TON Pieza 6,960.00

56400100078  1  6,032.00MINISPLIT FACT 601 04/AGO/2014 - CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO Pieza 6,032.00

56400100079  1  6,032.00MINISPLIT FACT 601 04/AGO/2014 - CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO Pieza 6,032.00

56400100080  1  5,800.00MINISPLIT DE 1 TONELADA Pieza 5,800.00

56400100081  1  8,700.00MINISPLIT DE 1 1/2 TONS Pieza 8,700.00

56400100082  1  245.52TELEFONO UNILINEA Pieza 245.52

56400100083  1  250.00ESCALERA DE MESA DE EXPULSION Pieza 250.00

56400100084  1  800.00ESCALERA RAMPA Pieza 800.00

56400100085  1  250.00ESCALERA CON 2 PELDAÑOS Pieza 250.00

56400100088  1  150.002 PALAS C/MANGO DE MADERA Pieza 150.00

56400100089  1  120.002 RASTRILLOS CON MANGO Pieza 120.00

56400100090  1  160.004 ARAÑAS PARA JARDIN Pieza 160.00

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  51,590.00 567000 

56700100064  1  900.00TRES CUNAS DE REHABILITACION Pieza 900.00

56700100065  1  1,500.00BARRA DE REHABILITACIÓN Pieza 1,500.00

56700100066  1  1,000.00DOS ROLLOS DE TERAPIA Pieza 1,000.00

56700100067  1  1,500.00BALANCIN Pieza 1,500.00

56700100068  1  5,000.00LAMPARA INFRARROJOS Pieza 5,000.00

56700100069  1  30,000.00EQUIPO TRANSCUTANEO ESTIMULADO Pieza 30,000.00

56700100070  1  7,000.00EQUIPO TRANSCUTANEO ESTIMULADO Pieza 7,000.00

56700100071  1  800.002 COLCHONES PARA REHABILITACION Pieza 800.00

56700100072  1  3,890.00BASCULA CON ESTADIMETRO FACT A73 DE MAYELA MERAZ ASTORGA Pieza 3,890.00

 586,580.60TOTAL
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